
TLM KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m 2021
28.08.2021     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.01.10
KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m Herren I Seite: 1
Stand: 28.08.2021 14:23 Uhr Gesamt

1  Priv. SG Königsee 1 876 Ringe

1014 Masuhr, Christian 294
1024 Oberländer, Detlef 293
1020 Oberländer, Isabelle 289

2  SV Altenburg 857 Ringe

1003 Rücker, Victoria 287
1002 Bandow, Torsten 286
1004 Rücker, Andreas 284

3  SV Elxleben 853 Ringe

1006 Eckardt, Alexander 294
1008 Baatz, Udo 288
1007 Gentzsch, Reiner 271

4  Teschin-SV Kamsdorf 853 Ringe

1022 Trupp, Sabine 293
1025 Hendel, Fritz 280
1038 Höhle, Daniel 280

5  Priv. SG Königsee 2 849 Ringe

1017 Murawski, Frank 285
1015 Rißland, Stefan 282
1031 Sommer, Christian 282

6  SV Gera-Leumnitz 846 Ringe

1029 Steimann, Jörg 286
1030 Hoffmann, Wolfgang 283
1028 Michaelis, Wolf-Dieter 277



TLM KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m 2021
28.08.2021     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.01.10
KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m Herren I Seite: 1
Stand: 28.08.2021 14:24 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1014 Masuhr, Christian  Priv. SG Königsee 1 98 98 98 294

2 1031 Sommer, Christian  Priv. SG Königsee 2 91 93 98 282
(Innenzehner: 3)

3 1015 Rißland, Stefan  Priv. SG Königsee 2 97 91 94 282
(Innenzehner: 2)

4 1016 Hingst, Florian  Jagd- u. SSV "Fürst Karl Günther" 87 92 97 276



TLM KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m 2021
28.08.2021     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.01.11
KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m Damen I Seite: 1
Stand: 28.08.2021 14:24 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1022 Trupp, Sabine  Teschin-SV Kamsdorf 100 97 96 293

2 1009 Schumann, Kathleen  Priv. SG Meuselwitz 98 95 96 289
(Innenzehner: 7)

3 1012 Kaydan, Antje  Weimarer SGi 95 97 97 289
(Innenzehner: 6)

1020 Oberländer, Isabelle  Priv. SG Königsee 1 95 97 97 289

5 1003 Rücker, Victoria  SV Altenburg 97 95 95 287

6 1021 Hingst, Sandy  Jagd- u. SSV "Fürst Karl Günther" 95 94 93 282



TLM KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m 2021
28.08.2021     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.01.12
KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m Herren II Seite: 1
Stand: 28.08.2021 14:25 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1029 Steimann, Jörg  SV Gera-Leumnitz 95 95 96 286

2 1010 Leibnitz, Carsten  Priv. SG Meuselwitz 94 94 94 282

3 1037 Angermann-Günzel, Marco  SV Elxleben 90 96 92 278
(Innenzehner: 1)

4 1005 Buchheim, Maik  SV Elxleben 92 94 92 278
(Innenzehner: 0)



TLM KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m 2021
28.08.2021     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.01.70
KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m Senioren I männl. Seite: 1
Stand: 28.08.2021 14:25 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1006 Eckardt, Alexander  SV Elxleben 100 97 97 294

2 1011 Kaydan, Olaf  Weimarer SGi 99 96 97 292

3 1000 Oeler, Ralf  SV Altenburg 95 94 98 287

4 1002 Bandow, Torsten  SV Altenburg 95 95 96 286

5 1017 Murawski, Frank  Priv. SG Königsee 2 96 97 92 285

6 1004 Rücker, Andreas  SV Altenburg 97 94 93 284

7 1038 Höhle, Daniel  Teschin-SV Kamsdorf 95 92 93 280



TLM KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m 2021
28.08.2021     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.01.74
KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m Senioren III männl. Seite: 1
Stand: 28.08.2021 14:26 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1034 Rauscher, Wolfgang  SV Elxleben 92 94 98 284

2 1027 Haupt, Konrad  SV Sömmerda 90 92 97 279

3 1013 Felgentreff, Arndt  SG Oldisleben 87 89 95 271

4 1007 Gentzsch, Reiner  SV Elxleben 91 89 91 271



TLM KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m 2021
28.08.2021     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.01.76
KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m Senioren IV männl. Seite: 1
Stand: 28.08.2021 14:27 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1024 Oberländer, Detlef  Priv. SG Königsee 1 97 97 99 293

2 1032 Günther, Wolfgang  SK 1836 Windischholzhausen 98 96 95 289

3 1030 Hoffmann, Wolfgang  SV Gera-Leumnitz 92 94 97 283



TLM KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m 2021
28.08.2021     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.01.78
KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m Senioren V männl. Seite: 1
Stand: 28.08.2021 14:27 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1026 Uczessanek, Heinz  SSV Heyerode 98 99 100 297

2 1008 Baatz, Udo  SV Elxleben 94 96 98 288

3 1033 Räder, Wolfgang  SK 1836 Windischholzhausen 92 94 97 283

4 1025 Hendel, Fritz  Teschin-SV Kamsdorf 94 94 92 280

5 1028 Michaelis, Wolf-Dieter  SV Gera-Leumnitz 92 93 92 277


